



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

15.04.2014 № 128

Великий Новгород

#### **О внесении изменений в указ Губернатора Новгородской области от 17.02.2009 № 20**

1. Внести изменения в указ Губернатора Новгородской области от 17.02.2009 № 20 «О Консультативном совете при Губернаторе Новгородской области»:

1.1. Заменить в пунктах 5.1, 5.2 Положения о Консультативном совете при Губернаторе Новгородской области, утвержденного названным указом, слова «департамент государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области» на «управление организационно-протокольной работы Правительства Новгородской области»;

1.2. В составе Консультативного совета при Губернаторе Новгородской области, утвержденном названным указом:

1.2.1. Считать Варфоломеева В.П. заместителем Губернатора Новгородской области, секретарем Консультативного совета, Кириллова В.П. – руководителем фракции Новгородского регионального отделения Всероссийской политической партии «Либерально-демократическая партия России» в Новгородской областной Думе (по согласованию), Костюкова А.В. – управляющим государственным учреждением – Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Новгородской области (по согласованию), Михайлова Ю.В. – уполномоченным по защите прав предпринимателей в Новгородской области (по согласованию), членами Консультативного совета;

1.2.2. Исключить Черезова А.А.;

1.3. В Положении об удостоверении члена Консультативного совета при Губернаторе Новгородской области, утвержденном названным указом:

1.3.1. Заменить в пункте 1.3 слова «отдел по работе с кадрами и наградной деятельности комитета государственной гражданской службы Новгородской области» на «управление организационно-протокольной работы Правительства Новгородской области»;

1.3.2. Заменить в пунктах 2.1, 2.2, 2.4 слова «департамент государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области» на «управление организационно-протокольной работы Правительства Новгородской области» в соответствующем падеже;

1.3.3. Заменить в пункте 2.5 слова «департаментом государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области» на «управлением делопроизводства и архива Правительства Новгородской области».

2. Опубликовать указ в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор  
Новгородской области С.Г. Митин

